- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会
宁经信函﹝2017﹞330 号

自治区经济和信息化委员会关于

推荐 2017 年自治区新型工业化担保基金项目

（第二批）的函

宁夏担保集团有限公司 、西部（银川）担保有限公司：

根据自治区经济和信息化委、财政厅《关于组织申报 2017

年新型工业化发展资金项目（第二批）的通知》（宁经信技改发

〔2017〕295 号）要求，我委通过征集汇总，认真审核，现将符

合担保基金支持方向的 130 个工业和信息化企业及项目推荐至

贵单位，请你们严格按照《自治区新型工业化担保基金管理暂行

办法》规定，对符合条件的项目尽快开展尽职调查，加快与合作

银行对接，为企业落实贷款，并严格遵照与自治区经信委签订的

合作协议约定内容办理相关业务，进一步提高资金使用效益。

联系人：董云峰，电话：0951-6038980，18009511917。

- 2 -

附件：2017 年自治区新型工业化担保基金项目（第二批）

汇总表

自治区经济和信息化委员会

2017 年 11 月 20 日

（此件公开发布）